Think ahead.
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Tork Maxi Icten Cekmeli Dispenser

Performance tasanml Tork Maxi Igten Cekmeli Dispenser, optimize edilmis tek elle kagit verme sistemi
sayesinde verimliligi artinr, kagit almayi kolaylastirr. Tork Performans Serisi, profesyonel temizleme igin yeni nesil
dispenserlerden olusur. Dispenser ve icerik Urlnin dogru uyumu ile verimliligi arttinrken kullanm maliyetini
azaltr.

. Dusuk bakim ihtiyaci igin yuksek kapasite ve kolay yeniden dolum

. Islanmayi 6énleyen gdvde yedek Urtinleri kirden korur ve kirlilik nedeniyle atigr azaltir

. Duvara monteli dispenser dar isyerlerinin organize edilmesine yardimci olacaktir
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Think ahead.

Uriin ve sevkiyat
bilgileri

Sevkiyat bilgileri

EAN

Ambalaj malzemesi

Adet

Katman basgina tagima birimi
Palet bagina katman

Brit agirik

Yukseklik

Boy

Geniglik

Net agirik

Hacim
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Sistem
W2

Geniglik
30.2cm

Tuketici birimleri
(CON)

7322540430332
Carton

1

3300 ¢
323 mm
343 mm
473 mm
23589

52.4 dm3

Materyal
Plastik

Yukseklik
44,7 cm

Tagima birimleri
(TRP)
7322540430332

Carton

1 (1 CON)

3.3 kg
323 mm
473 mm
343 mm
2.4 kg

52.4 dm3

Boy
32.8cm

Renk
Kirmizi/Fiime

Palet
(PAL)

7322540447132

20 (20 TRP)
4

5

66 kg

1765 mm
1200 mm
800 mm
47.16 kg

1.05 m3



